
Shtrimi në spital
Sigurimi suplementar
Gjatë jetës së një personi, mund të ndodhin 
ngjarje që kërkojnë shtrimin në spital.

Katër plane sigurimesh shtrimi për të plotësuar 
çdo nevojë PRIVATE, GJYSMËPRIVATE,  
TË PËRGJITHSHME dhe modeli fleksibël LIBERO.

Zgjedhja e mjekut

Zgjedhje falas e mjekut në spital, 
me opsione PRIVATE dhe  

GJYSMËPRIVATE

Për familjet

Përparësi të veçanta: prime  
tërheqëse për fëmijët tuaj

Zgjedhja e spitalit

Zgjedhja e lirë e të gjithë  
spitaleve të njohura nga  

CONCORDIA



Shtrimi në spital
Sigurimi suplementar

Bundesplatz 15 · 6002 Lucerne (Zvicër) · Tel.: +41 41 228 01 11 
info@concordia.ch · www.concordia.ch

Më shumë informacion:

www.concordia.ch/spitalversicherung

Kjo fletëpalosje është vetëm për qëllime informimi dhe nuk  
përbën ofertë të detyrueshme. Vlejnë kushtet e përgjithshme të 
sigurimit të kujdesit suplementar dhe kushtet shtesë të sigurimit 
spitalor të CONCORDIA.

Modelet e ndryshme të sigurimit të shtrimit në spital ju ofrojnë mbulim sigurimi individual të  
përshtatur më së miri me situatën personale.

PRIVATE GJYSMË PRIVATE LIBERO E PËRGJITHSHME Sigurimi bazë

Zgjedhja e mjekut brenda  
spitalit

  

Dhomë private  

Dhomë dyshe  

Dhomë me disa krevate   

Mbulimi i integruar i  
kostove në tarifën e rënë 
dakord nga kompania e 
sigurimit

   

 
Shtrirja e vlefshmërisë

Në mbarë  
botën1

Në të gjithë 
Zvicrën

Në të gjithë 
Zvicrën

Në të gjithë 
Zvicrën

Zvicër2  
Jashtë vendit3

1 Për metodat e trajtimit të pranuara në Zvicër
2 Zvicër: tarifa maksimale në kantonin tuaj të vendbanimit, me kusht që spitali të jetë në listën e spitaleve kantonale
3 Jashtë vendit: në rast urgjence, në mbarë botën (maksimumi dyfishi i tarifës në kantonin tuaj të banimit)

Për familjet
Akomodimi: deri në 60 CHF/natë për qëndrimin e prindit shoqërues në spitalin ku 
është shtruar fëmija ose anasjelltas
Shuma e përgjithshme për lindjen ambulatore ose lindjen në shtëpi
Në rastet kur ka disa anëtarë të familjes në të njëjtën shtëpi, teprica totale do të 
kufizohet në një maksimum prej 4000 CHF (LIBERO).

concordiaMed Shërbim 24-orësh për thirrjet urgjente, në mbarë botën
Informacion në lidhje me çështjet shëndetësore përmes telefonit
Takim direkt me mjekë dhe spitale nga grupi Hirslanden (PRIVATE)

Prime tërheqëse Fëmijët deri në moshën 15 vjeç përfitojnë prime veçanërisht tërheqëse

Zbritje në prime me 
tepricë opsionale

Për të marrë një policë sigurimi spitalor kërkohet një ekzaminim paraprak shëndetësor

Teprica opsionale
1000
CHF

2000
CHF

3000
CHF

5000
CHF

10 000
CHF

Zbritje në primin  
PRIVATE

12 % 22 % 32 % 42 % 62 %

Zbritje në primin 
GJYSMËPRIVATE

12 % 22 % 32 % 42 % 65 %
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https://concordia.ch/spitalversicherung

